
 

 

 

Për:  z.Zenun Elezaj, kryetar i komunës Klinë 

z.Lorenc Marleku, drejtor i Drejtorisë së Urbanizmit, Klinë 

Nga: z.Arianit Thaqi, menaxher i kontratës 

Lënda: Raport mbi përfundimin e punimeve të projektit “Ndërtimi i 

Kanalizimit në Qupevë të Ulët” 

Data: 13.05.2019 

 Të nderuar, 

 Lidhur me kontratën “Ndërtimi i kanalizimit në Qupevë të Ulët” me nr 01nr 

352-13677/19 të datës 05.04.2019 më lejoni të ju njoftoj se Operatori Ekonomik 

“Construction –Group-SHPK” (në vazhdim OE) ka filluar punimet me datë 

10.04.2019 dhe gjatë vizitave është vërejtur që ka respektuar rregullat teknike për 

punishtë, projektin dhe pozicionet në paramasë. Punimet janë të evidentuara në 

ditarin e ndërtimit dhe librin e ndërtimit.  

OE me datë 04.05.2019 ka përfunduar të gjitha punimet ndërsa vizita e fundit 

mbikqyrëse është kryer me datë 06.05.2019 (ditë e hënë). 

OE me rastin e përfundimit të punimeve ka dorëzuar: 

-ditarin e ndërtimit 

-librin e ndërtimit 

-ateste të nevojshme  

Afati kohor për kryerjen e punimeve ka qenë 40 ditë pune, ndërsa punimet kanë 

përfunduar për 20-21 ditë pune. 
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Duke respektuar procedurat është formuar komisioni për pranim teknik, komision i 

cili ka dalë në terren dhe më pas ka shqyrtuar dokumentacionin teknik. 

Të bashkangjitur gjeni fotografi të punimeve, procesverbalin e pranimit teknik dhe 

situacionin e rrjetit të kanalizimit. 

 

Përgatiti:       Pranoi: 

Menaxher i kontrates     Menaxher i projektit 

Arianit Thaqi      Lorenc Marleku 

____________      ________________ 
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